
Uchwała Nr XXX/161/12 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 listopada 2012r. zmieniająca uchwałę w sprawie
delegowania przedstawicieli Gminy Ostróda do Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy.

 

Uchwała Nr XXX/161/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 28 listopada 2012r.
 

zmieniająca uchwałę w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy Ostróda do Stowarzyszenia Miast, Gmin i
Powiatów Dorzecza Drwęcy.

 
      Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zmianami) oraz § 29 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy, Rada Gminy Ostróda
uchwala co następuje:
 
      § 1. W uchwale Nr IV/14/10 Rady Gminy Ostróda z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy
Ostróda do Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 
"1/ Wójt Gminy Ostróda - Bogusław Jerzy Fijas".
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 30.11.2012, ostatnia aktualizacja: 30.11.2012, odsłon: 931

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxx16112-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-listopada-2012r-zmien

iajaca-uchwale-w-sprawie-delegowania-przedstawicieli-gminy-ostroda-do-stowarzyszenia-
miast-gmin-i-powiatow-dorzecza-drwecy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxx16112-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-listopada-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-delegowania-przedstawicieli-gminy-ostroda-do-stowarzyszenia-miast-gmin-i-powiatow-dorzecza-drwecy
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxx16112-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-listopada-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-delegowania-przedstawicieli-gminy-ostroda-do-stowarzyszenia-miast-gmin-i-powiatow-dorzecza-drwecy
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxx16112-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-listopada-2012r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-delegowania-przedstawicieli-gminy-ostroda-do-stowarzyszenia-miast-gmin-i-powiatow-dorzecza-drwecy

